

Årsredovisning

Laptop Clinic Scandinavia AB

556833-5417

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hossein Nazarifar , Styrelseledamot
2025-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2011 och bedriver handel med elektronisk utrustning såsom datorer, datatillbehör och övervakningssystem samt gällande reparationer. Bolaget tillhandahåller datordrift och datakonsultation.

Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	484	928	1 386	1 645
Resultat efter finansiella poster	-132	76		-105
Balansomslutning	36	211	389	537
Soliditet %	-38	56	11	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, minskat kundunderlag efter att ha flyttat från lokalen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-7 343	75 889
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		75 889	-75 889
- Årets resultat			-132 244
- Belopp vid årets utgång	50 000	68 545	-132 244

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	68 545
Årets resultat	-132 244
Summa	-63 699

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-63 699
Summa	-63 699

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	483 834	927 943
Övriga rörelseintäkter	60	8 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	483 894	936 231
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-259 563	-333 402
Övriga externa kostnader	-225 652	-364 257
Personalkostnader	2 -129 726	-149 952
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-6 400
Summa rörelsekostnader	-614 941	-854 011
Rörelseresultat	-131 047	82 220
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	-24
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 208	-6 307
Summa finansiella poster	-1 197	-6 331
Resultat efter finansiella poster	-132 244	75 889
Resultat före skatt	-132 244	75 889
Årets resultat	-132 244	75 889

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	14 250	173 200
<i>Summa varulager m.m.</i>	14 250	173 200
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	500	0
Övriga fordringar	21 606	21 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	15 021
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	22 106	36 797
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	9	524
<i>Summa kassa och bank</i>	9	524
Summa omsättningstillgångar	36 365	210 521
SUMMA TILLGÅNGAR	36 365	210 521

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	68 545	-7 343
Årets resultat	-132 244	75 889
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-63 699	68 546
Summa eget kapital	-13 699	118 546
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 576	3 019
Övriga skulder	29 988	81 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	50 064	91 975
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	36 365	210 521

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Utgående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Ingående avskrivningar	-32 000	-25 600
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-6 400
Utgående avskrivningar	-32 000	-32 000
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Lund

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Hossein Nazarifar

Hossein Nazarifar
Styrelseledamot
2025-06-25